
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 марта 2020 г. № 03/253

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
района «Вуктыл» от 20 декабря 2007 года №12/1074  «О порядке принятия решения о

признании безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по
пеням и штрафам по местным налогам и сборам, в том числе по суммам налоговых
санкций за нарушения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах,

которые до введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации
взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было

вынесено до 1 января 1999 г.»

Руководствуясь  статьей  59 Налогового  кодекса  Российской  Федерации,
администрация   городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального
района «Вуктыл» от 20 декабря 2007 года №12/1074  «О порядке принятия решения о
признании безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и
штрафам по местным налогам и сборам, в том числе по суммам налоговых санкций за
нарушения  законодательства  Российской  Федерации  о  налогах  и  сборах,  которые  до
введения в действие Налогового кодекса Российской Федерации взимались в бесспорном
порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» -  руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова
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